

OBJEDNÁVKA

číslo : 1877

Objednatel IČO: 70873046 DIČ: CZ70873046
Domov Sulická
Sulická 1597/48
142 00 Praha 4

Bankovní spojení

Číslo účtu 2001270001/6000

Dodavatel IČO: 27938867 DIČ: CZ27938867
TRV s.r.o.

Kubišтова 1098
Podolí
140 00 Praha

Středisko: 15

Objednáváme: Hřiště na Pétanque - objekt Murgašova

Na základě CN u Vás objednávat hřiště na Pétanque v objektu Murgašova.

Rozpad ceny HSV, PSV:

HSV - Zemní práce:

- | | | |
|--|-------------------|------------|
| 1) 9,64m3 Ruční výkop v hornině 3..... | 2485,00Kč/m3..... | 23949,19Kč |
| 2) 35,50m2 Úprava pláň v zářezech se zhuštění - ručně..... | 95,00Kč/m2..... | 3372,50Kč |
| 3) 15t Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04..... | 300,00Kč/t..... | 4500,00Kč |
| 4) 10m3 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně..... | 1300,00Kč/m3..... | 13000,00Kč |
| 5) Odvoz zeminy na skládku soubor..... | | 3000,00Kč |

HSV - Základy, zvláštní zakládání:

- | | | |
|---|-------------------|-----------|
| 1) 0,68m3 Beton základových desek prokládaný kamenem C 16/20..... | 4990,00Kč/m3..... | 3368,25Kč |
| Popis: Směs ručně zhotovená na místě | | |
| 2) 7ks Základová patka pro sloupek..... | 360,00Kč/ks..... | 2520,00Kč |

HSV - Komunikace:

- | | | |
|---|-------------------|-----------|
| 1) 31,10m2 Podklad ze štěrku po zhuštění tloušťky 15 cm,..... | 284,00Kč/m2..... | 8832,40Kč |
| štěrku frakce 0-32 mm | | |
| 2) 25,50m2 Podklad z písku 5 cm..... | 171,00Kč/m2..... | 4360,50Kč |
| 3) 15m Trubka drenážní..... | 70,00Kč/m..... | 1050,00Kč |
| 4) 13m2 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm..... | 354,00Kč/m2..... | 4602,00Kč |
| 5) 4m2 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm..... | 1824,00Kč/m2..... | 7296,00Kč |
| 6) 1m Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm..... | | 270,50Kč |
| 7) 20ks Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm..... | 350,00Kč/ks..... | 7000,00Kč |
| 8) Montáž elastické dlažby..... | | 1500,00Kč |

HSV - Podlahy a podlahové konstrukce:

- | | | |
|--|-----------------|-----------|
| 1) 45m Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý..... | 145,00Kč/m..... | 6525,00Kč |
| 2) 45m Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou..... | 197,00Kč/m..... | 8865,00Kč |

HSV - Staveništní přesun hmot:

- | | | |
|--|-----------------|-----------|
| 1) 21,25t Staveništní přesun hmot..... | 425,00Kč/t..... | 9032,87Kč |
|--|-----------------|-----------|

PSV - Konstrukce tesařské:

- | | | |
|--|------------------|-----------|
| 1) 9ks Montáž kotevních želez, přílozek, patek, táhel..... | 115,00Kč/ks..... | 1035,00Kč |
| 2) 4ks Sloupek, malé nosníky..... | 500,00Kč/ks..... | 2000,00Kč |
| 3) 26m Plastová plotovka..... | 200,00Kč/m..... | 5200,00Kč |
| 4) 26m Montáž ostatních dílců z prken hoblovaných..... | 102,00Kč/m..... | 2652,00Kč |

Cena celkem bez 21% DPH je 123.931,21Kč.

Materiál a nářadí prosím nenechávejte bez dozorku.

Kontaktní osoba za Domov Sulická je vedoucí THÚ.

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv.

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA: 149957.2

V Praze

Dne : 12.12.2025

Vyřizuje :

Telefon :

E-mail:

Podpis objednavatele:

OBJEDNÁVKA

číslo : 1877

Potvrzenou objednávkou vrátíte na výše uvedenou adresu

Domov Sulická nabývá majetek pro svého zřizovatele (tj. hlavní město) dle zákona č. 250/2000 Sb. §27 odst. 6., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany, pokud není sjednáno jinak v této objednávce či písemné smlouvě, se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami (dále jen „VOP“), které jsou k dispozici na internetové adrese www.domov-sulicka.cz. Akceptací objednávky potvrzujete, že Vám jsou VOP známy, a že s jejich zněním pro účely plnění této objednávky výslovně souhlasíte. Na faktuře prosím uvádějte vždy číslo objednávky, Vaše registrační údaje a mimo jiné správnou sazbu DPH s ohledem na § 48 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Upozorňujeme na nutnost uvedení ve faktuře nebo v její příloze detailního rozpisu materiálu a provedených prací včetně časové náročnosti, jednotkové ceny a celkové ceny za provedenou službu. V případě, že hodnota objednávky je vyšší než 50 tis. Kč bez DPH, bude taková to objednávka zveřejněna podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě bude vyžadován souhlas se zveřejněním objednávky do registru smluv. V případě absence těchto údajů Vám bude faktura vrácena.